CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 1 Al 29 FEBRERO 2024

RD$
[FECHA _ |CKI/DEP.#] CONCEPTO [ DEBITO | CREDITO | BALANCE |
31/01/2024 BALANCE ANTERIOR L 8,622.12
01/02/2024 30196 SANTA PETRONILA DE LA CRUZ (CAJA CHICA) 36,712.28 - 45,334.40
02/02/2024 CHEQUE NULO #030172 DE FECHA 11/01/20; 23,507 .64 . 21,826.76
02/02/2024 TRANSF.DE FONDOS A TESORERIA N. NOMINA Y TELEFONO ~ 1,000,000.00 -  1,021,826.76
06/02/2024 30197 SANTA PETRONILA DE LA CRUZ (CAJA CHICA) 36,719.57 - 1,058,546.33
06/02/2024 30198 FRAILY REYES PADILLA (CAJA CHICA) 746820 - 1,066,014.53
06/02/2024 30199  VILMA F.MARTINEZ DE CASTILLO (CAJA CHICA) 4,000.00 - 1,070,014.53
06/02/2024 PAGO NOMINA OTRAS GANACIAS CORAAPPLATA ENERO 20 66,647.47 - 1,136,662.00
07/02/2024 30200 NEURY PARRA MARTE (PROVEEDOR) 21,19250 - 1,157,854.50
07/02/2024 30201 PEDRO ROMERO HERNANDEZ(SERVICIO DE AYUDANTE) 8,820.00 - 1,166,674.50
07/02/2024 30202 ADRIAN DE JESUS TORRES COLON (DIETA Y TRANSPORTE) 24,000.00 - 1,190,674.50
07/02/2024 30203 LEANDRO MICHE CAMARENA (DIETA Y TRANSPORTE) 24,00000 - 1,214,674.50
07/02/2024 30204 JESUS ENMANUEL ROSARIO DE JESUS (DIETA Y TRANSP.) 24,000.00 - 1,238,674.50
07/02/2024 30205 JULIO PAUL MELLA SIMS(DIETA Y TRANSPORTE) 24,000.00 - 1,262,674.50
07/02/2024 30206 AGUSTIN DE LA ROSA GARCIA (DIETA Y TRANSP.) 24,000.00 - 1,286,674.50
07/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006271-8 01/02/2024 340,386.80 - 946,287.70
07/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006272-6 01/02/2024 177.40 - 946,110.30
07/0212024 TRANSF. CTA. 070-006271-8 02/02/2024 431,818.18 - 51420212
07/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006271-8 02/02/2024 459,795.19 - 54,496.93
07/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006272-6 02/02/2024 . 14,402.92 - 40,094.01
07/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006271-8 05/02/2024 293,635.28 253 ,541.27
07/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006271-8 06/02/2024 431,818.18 685,359.45
07/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006271-8 06/02/2024 36,042.90 721,402.35
07/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006272-6 06/02/2024 1,846.60 723,248.95
07/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006271-8 07/02/2024 431,818.18 1,155,067.13
07/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006271-8 07/02/2024 507,228.58 1,662,295.71
07/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006272-6 07/02/2024 12,709.34 1,675,005.05
08/02/2024 30207  SILVERIO JULIAN LANTIGUA VENTURA(PROVEEDOR) 252,010.00  1,422,995.05
08/02/2024 30208 GERTRUDIS JIMENEZ DE COLLADO (CAJA CHICA) 77,586.25 1,345,408.80
09/02/2024 TRANSF. RECARGO FACT. TSS CORRESP. A ENERO 2024 (SI 44 17496 1,301,233.84
12/02/2024 TRANSF. A SENASA BALANCE PEND. FACT.148777 ENERO 2! 388.00 1,300,845.84
12/02/2024 21  DEP. CENTRAL. 06/02/2024 500.00 1,301,345.84
13/02/2024 30209 RAFAELIN DE CASTRO DE LA CRUZ(PERSONAL CONTRATAL 3,528.00  1,297,817.84
13/02/2024 30210 DANIEL MIESES(PERSONAL CONTRATADO) 8,820.00 1,288,997.84
13/02/2024 30211  LUIS ALFREDO HENRIQUEZ(PERSONAL CONTRATADO) 3,92000  1,285,077.84
13/02/2024 22 DEP. CENTRAL. 06/02/2024 23,628.00 1,308,705.84
13/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006271-8 08/02/2024 188,609.87 1,497,315.71
13/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006272-6 08/02/2024 239.70 1,497 555.41
13/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006271-8 09/02/2024 328,031.17 1,825,586.58
13/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006272-6 09/02/2024 1,270.70 1,826,857.28
1310212024 TRANSF. CTA. 070-006271-8 12/02/2024 431,818.18 2,258,675.46
13/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006271-8 12/02/2024 98,859.20 2,357,534 .66
13/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006272-6 12/02/2024 10,505.99 2,368,040.65
13/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006271-8 13/02/2024 431,818.18 2,799,858.83
13/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006271-8 13/02/2024 853,972.11 3,653,830.94
13/02/2024 TRANSF. CTA. 070-006272-6 13/02/2024 45495 3,654,285.89
13/02/2024 TRANSF. A DGII. RETENCION DEL 2% Y 5% A PROVEEDORES 18,664.71 3,635,621.18
14/02/2024 30212  SILVERIO JULIAN LANTIGUA VENTURA(PROVEEDOR) 5650.00  3,629,971.18
15/02/2024 30213 NARKAA SOLUCIONES ELECTRICAS,SRL(PROVEEDOR) 114,701.60 3,515,269.58
15/02/2024 30214 GERTRUDIS JIMENEZ DE GOLLADO (CAJA CHICA) 66,631.90  3,448637.68
1510212024 23 DEP. CENTRAL. 06/02/2024 500.00 3,449 137.68
15/02/2024 24 DEP, CENTRAL. 09/02/2024 500.00 3,449,637.68
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29/02/2024 34 DEP. CENTRAL. 23/02/2024 8,082.00 111,136.09

29/02/2024 35 DEP. CENTRAL. 26/02/2024 1,500.00 112,636.09
29/02/2024 36 DEP. CENTRAL. 28/02/2024 31,256.00 143,892.09
29/02/2024 37 DEP. CENTRAL. 01/03/2024 500.00 144,392.09
29/02/2024 38 DEP. CENTRAL. 29/02/2024 1,500.00 145,892.09
29/02/2024 39 DEP. CENTRAL. 01/03/2024 500.00 146,392.09
29/02/2024 COMISION BANCARIA 23,802.17 122,589.92
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